
ARRÊTÉ N° DEJIC69_050822
06420220805692

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 91 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 5 août 2022

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/8

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

Audamey.Laborde
Machine à écrire
05/08/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220500649954001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agents chargés(ées) de l'entretien
des espaces verts

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 02/08/2022 01/09/
2022

V064220500649954002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agents chargés(ées) de l'entretien
des espaces verts

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 02/08/2022 01/09/
2022

V064220700738124001 Agent de maîtrise Responsable des services
techniques (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 COMMUNE DE CAME 64520 CAME 29/07/2022 01/09/

2022

V064220700738474001 Attaché Juriste
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200
Biarritz 29/07/2022 01/09/

2022

V064220700738583001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Agent d'accueil (H/F)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

29/07/2022 01/09/
2022

V064220700738661001

Agent social
Agent social principal de
1ère classe
Agent social principal de
2ème classe

Aide auxiliaire de puériculture (H/
F)

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
30h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

29/07/2022 01/09/
2022

V064220700738778001

Agent social
Agent social principal de
1ère classe
Agent social principal de
2ème classe

Aide auxiliaire de puériculture (H/
F)

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

29/07/2022 30/08/
2022

V064220800739350001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Régisseur lumière
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau
cedex 01/08/2022 01/09/

2022

V064220800740311001
Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors classe

Infirmier du travail
Poste vacant suite à une

disponibilité supérieure à 6
mois

35h00
CENTRE DE GESTION DE LA F.P.T.
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64006 Pau cedex

01/08/2022 01/01/
2023

V064220800740333001

Technicien
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe

Un Chargé de mission énergies
renouvelables (H/F)

Départ d'un agent
précédemment affecté au

projet
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

01/08/2022 03/10/
2022

V064220800740638001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
28h00 CIAS DE LA VALLEE D'OSSAU

64260 ARUDY 01/08/2022 01/09/
2022

V064220800740682001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
28h00 CIAS DE LA VALLEE D'OSSAU

64260 ARUDY 01/08/2022 01/09/
2022

Arrêté n° DEJIC69_050822

Page 2/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220800741065001 Assistant socio-éducatif Référent ASE
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

02/08/2022 01/09/
2022

V064220800741494001 Adjoint adm. principal de
1ère classe

Chargée de communication
digitale junior

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200

Biarritz 02/08/2022 01/09/
2022

V064220800741632001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Chargé de Mission GPEEC (H/F)
Poste vacant suite à une

disponibilité supérieure à 6
mois

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

02/08/2022 01/11/
2022

V064220800741775001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

05h30
COMMUNE DE BRUGES-CAPBIS-
MIFAGET 64800 BRUGES-CAPBIS-
MIFAGET

02/08/2022 01/09/
2022

V064220800741848001
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Professeur de trombone
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

05h30 COMMUNE D'ARTIX 64170 Artix 02/08/2022 01/09/
2022

V064220800741850001

Assistant d'enseignement
artistique
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Professeur de saxophone
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

07h45 COMMUNE D'ARTIX 64170 Artix 02/08/2022 01/09/
2022

V064220800741851001
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Professeur de danse jazz
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

06h15 COMMUNE D'ARTIX 64170 Artix 02/08/2022 01/09/
2022

V064220800741852001 Educateur des APS Professeur de gymnastique
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

10h00 COMMUNE D'ARTIX 64170 Artix 02/08/2022 05/09/
2022

V064220800741885001
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Professeur de flûte traversière
Poste vacant suite à une

disponibilité supérieure à 6
mois

12h00 COMMUNE D'ARTIX 64170 Artix 02/08/2022 01/09/
2022

V064220800742057001 Rédacteur principal de
1ère classe

Responsable administratif et
animation Natura 2000

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
32h00

SYNDICAT MIXTE DES GAVES
D'OLORON ET DE MAULEON
64130 Mauléon-Licharre

02/08/2022 01/10/
2022

V064220800742087001 Attaché
Attaché principal

Chargé de mission PNR Montagne
Basque Prolongation du projet 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

02/08/2022 20/09/
2022

V064220800742514001
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Agent chargé de l'ACTION
SOCIALE et d'accueil polyvalent

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE GELOS 64110

GELOS 03/08/2022 03/10/
2022

V064220800743299001

Technicien
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe

Technicien(ne) services
numériques

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010

PAU Cedex 03/08/2022 01/12/
2022

V064220800743347001
Aide-soignant de classe
normale
Aide-soignant de classe
supérieure

Aide-soignant(e)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE DE PAU 64000 Pau 03/08/2022 01/11/

2022

V064220800743347002
Aide-soignant de classe
normale
Aide-soignant de classe
supérieure

Aide-soignant(e)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE DE PAU 64000 Pau 03/08/2022 01/11/

2022

Arrêté n° DEJIC69_050822

Page 3/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220800743347003
Aide-soignant de classe
normale
Aide-soignant de classe
supérieure

Aide-soignant(e)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE DE PAU 64000 Pau 03/08/2022 01/11/

2022

V064220800743347004
Aide-soignant de classe
normale
Aide-soignant de classe
supérieure

Aide-soignant(e)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE DE PAU 64000 Pau 03/08/2022 01/11/

2022

V064220800743347005
Aide-soignant de classe
normale
Aide-soignant de classe
supérieure

Aide-soignant(e)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE DE PAU 64000 Pau 03/08/2022 01/11/

2022

V064220800743481001 Attaché Responsable du service des
cimetières

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 03/08/2022 01/09/
2022

V064220800743519001 Adjoint technique Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau
cedex 03/08/2022 01/09/

2022

V064220800743622001 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE JURANÇON 64110

JURANÇON 03/08/2022 30/08/
2022

V064220800743659001 Animateur Responsable d'unité scolaire Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 03/08/2022 01/09/
2022

V064220800743742001 Technicien
Agent en charge du domaine

public et ouvrages d'art
communaux

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 04/08/2022 01/09/
2022

V064220800743785001 Assistant socio-éducatif Assistante sociale Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION

SOCIALE DE BIDART 64210 Bidart 03/08/2022 01/09/
2022

V064220800743786001 Agent de maîtrise Responsable d'équipe des Serres Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 04/08/2022 01/09/
2022

V064220800743960001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

04/08/2022 01/09/
2022

V064220800744007001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Cuisinier
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

04/08/2022 01/09/
2022

V064220800744032001 Educateur des APS Chef de bassin - Adjoint à la
direction

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES

DU PAYS DE NAY 64800 Bénéjacq 04/08/2022 10/09/
2022

V064220800744092001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

04/08/2022 23/08/
2022

V064220800744129001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

04/08/2022 01/12/
2022

Arrêté n° DEJIC69_050822

Page 4/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220800744200001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent d'entretien- Aide cuisine
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

04/08/2022 01/01/
2023

V064220800744223001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Chargé de mission politique de
peuplement (H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

04/08/2022 04/10/
2022

V064220800744270001 Adjoint adm. principal de
2ème classe

Chargé d'accueil état civil-
citoyenneté

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 04/08/2022 01/09/
2022

V064220800744470001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

04/08/2022 23/08/
2022

V064220800744484001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent d'entretien - Aide cuisine
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

04/08/2022 23/08/
2022

V064220800744501001 Adjoint d'animation
Accompagnateur au changement

pour la création d'un pôle de
remplacement

Nouveau projet 25h00 COMMUNE DE GAN 64290 Gan 04/08/2022 01/09/
2022

V064220800744506001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

04/08/2022 23/08/
2022

V064220800744514001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent d'entretien Poste vacant suite à une fin
de détachement 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

04/08/2022 01/09/
2022

V064220800744532001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

04/08/2022 01/09/
2022

V064220800744539001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint administratif

Gestionnaire de paie Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE DE BIARRITZ 64200
Biarritz

05/08/2022 01/09/
2022

V064220800744540001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe

Agent d'entretien volant
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

04/08/2022 01/09/
2022

Arrêté n° DEJIC69_050822

Page 5/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Adjoint technique
principal de 1ère classe

V064220800744547001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

04/08/2022 01/12/
2022

V064220800744560001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

04/08/2022 01/12/
2022

V064220800744573001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

04/08/2022 01/01/
2023

V064220800744587001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

04/08/2022 01/01/
2023

V064220800744608001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

04/08/2022 01/01/
2023

V064220800744697001
Assistant socio-éducatif
Conseiller socio-éducatif
Attaché

Conseiller éducatif
Poste vacant suite à une

disponibilité supérieure à 6
mois

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

04/08/2022 01/10/
2022

V064220800744877001 Adjoint administratif Conseiller maison de l'habitat
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010
PAU Cedex 04/08/2022 01/09/

2022

V064220800744979001 Agent de maîtrise Responsable d'équipe salles de
sports et centre Haitz Pean

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 04/08/2022 01/09/
2022

V064220800745040001 Agent de maîtrise
Responsable suppléante d'un site

de production (restauration
collective)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 04/08/2022 01/09/
2022

V064220800745114001 Adjoint technique
principal de 2ème classe

AGENT CONDUITE POIDS
LOURD ET AGENT TECHNIQUE

ÉCLAIRAGE PUBLIC
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600
Anglet 04/08/2022 01/09/

2022

V064220800745481001 Gardien brigadier
Brigadier-chef principal Policier municipal (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 05/08/2022 05/09/
2022

V064220800745491001 Agent de maîtrise Agent d'exploitation Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

05/08/2022 01/09/
2022

V064220800745528001
Auxiliaire de
puériculture de classe
normale

Auxiliaire de puériculture Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

05/08/2022 01/09/
2022

Arrêté n° DEJIC69_050822

Page 6/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220800745551001 Assistant de conservation Médiathécaire Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

05/08/2022 01/09/
2022

V064220800745582001 Technicien principal de
1ère classe

Instructeur-trice des demandes
d'autorisation d'urbanisme

Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h00

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES
DU BÉARN DES GAVES 64270
Salies-de-bearn

05/08/2022 01/10/
2022

V064220800745587001 Technicien Chargé des transports scolaires Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

05/08/2022 01/09/
2022

V064220800745598001 Agent de maîtrise Dessinateur DAO CAO Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 COMMUNE DE LESCAR 64238

Lescar cedex 05/08/2022 01/09/
2022

V064220800745615001 Technicien Animateur Bassins Versants Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

05/08/2022 01/09/
2022

V064220800745631001 Technicien Instructeur des autorisations
d'urbanisme

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

05/08/2022 01/09/
2022

V064220800745644001 Technicien principal de
2ème classe

Technicien Travaux Entretien
Maintenance

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

05/08/2022 01/09/
2022

V064220800745664001 Technicien principal de
2ème classe Agent SPANC et branchements Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

05/08/2022 01/09/
2022

V064220800745692001 Technicien principal de
2ème classe

Responsable du service Avis
urbanisme, SPANC, et PFAC

Secteur 2
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

05/08/2022 01/09/
2022

V064220800745710001 Technicien principal de
2ème classe

Responsable d'exploitation
collecte et déchetteries

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

05/08/2022 01/09/
2022

V064220800745722001 Agent de maîtrise Adjoint Chef de Secteur Est Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 COMMUNE DE LESCAR 64238

Lescar cedex 05/08/2022 01/09/
2022

V064220800745723001 Technicien principal de
2ème classe

Responsable Déchetteries -
Dossiers transversaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

05/08/2022 01/09/
2022

V064220800745735001 Agent de maîtrise Adjoint au responsable du secteur
espaces publics

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 COMMUNE DE LESCAR 64238

Lescar cedex 05/08/2022 01/09/
2022

V064220800745736001
Auxiliaire de
puériculture de classe
normale

Auxiliaire de puériculture Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

05/08/2022 01/09/
2022

V064220800745749001 Rédacteur Gestionnaire Paie Carrière Vie
Administrative

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

05/08/2022 01/09/
2022

V064220800745757001 Attaché Responsable du pôle Soule
Xiberoa

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

05/08/2022 01/09/
2022

V064220800745768001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

05/08/2022 25/08/
2022

Arrêté n° DEJIC69_050822

Page 7/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220800745775001 Infirmier en soins
généraux Infirmier Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

05/08/2022 01/09/
2022

V064220800745785001 Ingénieur Chargé d’Opération Bâtiment Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

05/08/2022 01/09/
2022

V064220800745810001 Ingénieur Chargé de mission Qualité et
Certification

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

05/08/2022 01/09/
2022

V064220800745827001 Ingénieur Responsable du Pôle Technique
exploitation

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

05/08/2022 01/09/
2022

V064220800745857001 Ingénieur Responsable du pôle technique
exploitation Secteur 3

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

05/08/2022 01/09/
2022

V064220800745876001 Ingénieur Chargé de mission
Assainissement eau potable

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

05/08/2022 01/09/
2022

V064220800745888001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

05/08/2022 01/09/
2022

V064220800745894001 Ingénieur Responsable du service Montagne
Basque

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

05/08/2022 01/09/
2022

Arrêté n° DEJIC69_050822

Page 8/8


	Arrêté n° DEJIC69_050822
	06420220805692
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



